СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

(двадцать седьмая сессия   пятого   созыва)
РЕШЕНИЕ

    29 июня  2016 г.                                                                                 № 261
Об    утверждении       Правил
землепользования и застройки

с/п      «Ононское»          МР
«Оловяннинский          район»

В соответствии со ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от  29 декабря 2004 года № 190 – ФЗ, Устава муниципального района «Оловяннинский район»,  Совет муниципального района «Оловяннинский район»
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки сельского поселения «Ононское» муниципального района «Оловяннинский район» согласно приложения №1.

2. Направить утвержденные Правила землепользования и застройки сельского поселения «Ононское» в администрацию муниципального района «Оловяннинский район» для обеспечения доступа в федеральной государственной информационной системе территориального планирования с использованием официального сайта.

3. Настоящее решение  вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»

Председатель Совета                                                                      Н.Н. Бахтин